
tB* -"-"iJř"",Ťtli;Ťí o * n

Záv ěrkovÝ list č. EL-201 61 1 22-623 -2
(pro buzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 623 Datum konáníbuzovního shromáždění: 22, listopadu 20,16

Dodavate!(prodávajicí): CENTROPOL ENERGY a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457

Sídlo: Vaníčkova 159411,400 01 Ústí nad Labem
lČo: 25458302 DlČ CZ254583O2
Bankovní spojení: 
Zastoupen:
Jméno a příjmenímakléře: ln
Evidenčníčíslo makléře,, 4

Odběratel(kupujíci): Základni škola Čáslav Sadová 1756, okres Kutná Hora

Zapsán v: rejstříku školských zařízení
Sídlo: Sadová 1756,286 01 Čáslav
lČo: 71176683 DlČ: CZ71176683
Bankovní spojení: 
Zastoupen:
Jméno a příjmenímakléře: 
Evidenčníčíslo makléře: 

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámcisdružených služeb dodávky
elektřiny v napětbvé hladině vysokého napětí

Počet odběrných míst: 1

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Termin dodávky: 1.1.2017 -31.12.2017

Celkové množství dodávky: 107 MWh

Rozdělení celkového množství dodávkv na iednotlivé kalendářní měsíce roku 2017:.

Ieden 11 cervenec 4

unor 9 srpen 4

březen 11 zaíl 9

duben 9 nJen í0

květen 9 listopad 11

cerven 9 proslnec 11

Jednotková kupní cena - jednotarif (bez DPH):

použití tarifů - viz příloha závěrkového listu č. í

898 czKlMWh

Zúčtovací podmínky

zúčtovaci období: meslc

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině vysokého napětí Strana 1 (celkem 7)



tB* -"",i,jií§Ťt;i},íí,, *o

Splatnost zúčtovaci faktury: 30 dní

Zálohy v průběhu zůětovaciho obdobi: měsíční - splatné k 15. dni měsíce ve rnýši 80 %

předpokládaného objemu měsíění dodávky

Období a způsob sjednávaní odběrových diagramů: viz Příloha závěrkového listu č, 1

Ostatni podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v listinné (papírové) podobě zakaždé

odběrné místo zvlášť.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a úětovat zálohy samostatným předpisem _a,samostatným 
daňouým

dokladem o přijetí platby v ii.tinnb (papírové) podobě zakaždé odběrné místo zvlášť,

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
. používat btettronic1ou f"kturu s následným zasláním faktury v papírové podobě,

Dodavatelje povinen poskytnout data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst v elektronické

podobě ve formátu .xls po skončení období dodávky do 31. března centrálňímu zadavateli, Město Čáslav,

nám. Jana žizxy zT,o."fi;'iii ááďóitaJá", ieioozso021 nae-mailovou adresu Dušana ĎuračkY -
duracka@mucaslav.cz.

Dodavatel poskytne informace o odběrných místech a fakturačních datech jednotlivým odběratelŮm i

centrálnímu zadavateli.

odběrateIje oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na změnu yýŠe RoČní rezervované kapacity (RRK) v

rámci energetických předpisů.

odběratelje oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na zajiŠtění MěsíČní rezervované kapacity na

příslušný Éateňoarni mciic v rámci příslušných energetických předpisů.

Dodavatelje povinen po ukončení dodávky poskytnout odběrateli bezplatně odběrový diagram (hodinouý

profil spotřáb) ve formátu .xls za všechna odběrná místa,

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa.odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného buzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě Podle PřísluŠných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vývolané provozovatelem distribuČní soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy,

2, Za qednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skuteČně dodané a odebrané mnoŽství

elektřiny v odběrném místě od"běratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkóvém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny,

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině vysokého napětí v souladu s hodnotou

rezervované kapacity a rezervovaného příkonu,

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z přísluŠné distribuČní soustavy přes měřící ̂

zařízenído odběrného místa odběratele. Měřenídodávék, včetně vyhodnocovánía_předávánírnýsledkŮ

měřeníje zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle přísluŠného Platného Právního

předpisu, pokud provozovateldistribučnísáustavy evidujé jiný údajo typu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy,

5, Dodavatelje povinen zajistit na vlastníjméno a na vlastní účet pro odběrné místo. odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen u_zavřít s provozovatelem distrĎuění soustavy

jménem a na účet odběraiele smlouvu o oiótribuci elektřiny do odběrného místa odběratele,

6. odběratel uzavřením buzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuČní

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli



V

tB* -"*":,:ii§ŤiHl'lí,, *o

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatelje oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatelje povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále ,,přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele"). Z důvodu
přeneseníodpovědnostiza odchylku na dodavatele neníodběrateloprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle buzovního obchodu (závěrkového listu)jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy
nebo provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních
předpisů. Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím vyšším
než í kV s hodnotou rezervovaného příkonu do 100 kW jsou zařazenav souladu s platnýmiprávními
předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení přenosové soustavy
nebo ze zařízení distribučních soustav s napětím vyšším než 1 kV s hodnotou rezervovaného příkonu
1 MW a vyššíjsou zařazena v regulačních stupních č. 3 a 5. Odběrná místa s odběrem elektřiny ze
zařízení distribučních soustav s napětím od í kV s hodnotou rezervovaného příkonu od 100 kW do '1MW
jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratelje povinen sledovat informace o vyhlášení
omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze v elektroenergetice.
Dodavatel i odběrateljsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze v elektroenergetice
postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratelje povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného buzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udžovat odběrná zařízení ve stavu, kte4ý odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratelje povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena
v souladu s všeobecně závaznými právnímipředpisy, zQména cenovými rozhodnutímipříslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K úětované ceně dodávky elektřiny se připočítávádaňz elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
neníbuzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty, Dodavatelje povinen po
uzavření buzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
buzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, t4ýše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúětovanou částkou a zaplacenými zálohami, ktený je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury, Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou ěástkou a zaplacenými zálohami, ktený je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není buzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavateloprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratelje povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není buzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu



tB* - 

"",$', 
i§Ťtilx,íí, *n

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní úěet dodavatele, než je uvedeno
na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběratelijako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodleníza opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdžení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného buzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
zakaždý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv ěástky vyplývající z uzavřeného buzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné vyzvy či upomínky k placení. Odběratelje
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

,t0. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného buzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
zakaždý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí_li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného buzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavateljinak.

2. Dodavatelje povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumáníje povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými p rávn ími předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

,t. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle buzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, ktený je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratelje povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukonČením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovniho obchodu (závěrkového listu}

1. Dodavatelje oprávněn odstoupit od buzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností- podmínek buzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z dŮvodu

neoprávněného odběru elektřiny,
c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností - podmínek buzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a)jeli odběratel i přes doručenívýzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněŽitého

závazkuvyplývajícího zezávérkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnÍ, zejména v Prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúětováním Úroku z Prodlení

v rámci SSDE v



č[sKoMoRAvslůi
xoMoDlTNí BURzA KtADNo

nebo ŠkodY, nákladŮ sPojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) PoruŠÍ-li odběratel Podstatně povinnosti - podmínky zvlášt'specifikované buzovním obchodem
(závěrkovým listem),

3, Odběratelje oprávněn odstoupit od buzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) Podstatného poruŠení povinností- podmínek buzovního obchodu (závěikového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za Podstatné poruŠení povinností- podmínek buzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdŮvodné přerušení, omezení nebo ukončenídodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdŮvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c)je-li dodavatel i přes doručenívýzvy nebo upomínky k placení v prodlení Še zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než ,t4 kalendářních dnů,
d) PoruŠÍ-li dodavatel podstatně povinnosti- podmínky zvlášt'specifikované buzovním obchodem

(závěrkovým listem),

5. OdstouPení od buzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doruČení PÍsemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dném, ktený je
v oznámení o odstouPení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smiuvní strana je povinna
oznámit odstouPení od buzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

komunikace a doruěování

1, korespondence, oznámení čijiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
buzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
,,písemnost").

2. Písemnosti se považujíza doručené:
a) osobním doruČením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) Pátým kalendářním dnem ode dne odeslánídoporučeného dopisu na kontaktníadresu smluvnístrany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zPětným Potvzením faxové nebo e|ektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doruČování PÍsemnostÍ. Za doruČené budou považovány i písemnosti, kteié se vrátíodesílajíiísmluvní
straně jako nedoruČené v dŮsledku neoznámení nouých kontaktních údajů stranou, která je adresátem,

Kontaktní údaje:

Dodavatel: 
t

odběratel: 

Mlěenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazqí, že neposkytnou závěrkouý list jako celek ani jeho ěást (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchoŽího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případŮ, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právnípředpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavaz$í přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informacía osobních údajů.



t
tB* -""s,,ffiŤ3i}Ťi,,".

předcházení 
škodám

1. Dodavatela odběratr

"coo,i'"'ri""ě"rffi:iř;J§H?ůx:Íl"rT",T*Hlí:,,"^::::Y:tečnostech, ktených jsou si,"_*;":::::::'ř; 
j#:'Jnll:Í1""1,ň,;Hffi 

[:il:i:^".ÍiÍ;.J?Ťi,ij;[i§l;;ous

,]in,]r]"o""". rr".";""": 991?91? so , "oJá..-ni'.:iilffi;]l;:[i:Xl|"9ě,škody 
za podmínek dle ust § 29,13 zákc

7,!:?''o 
o o S b., o pod m í n ká c h p od n i k a n, 

" 
o'}|lj 

"|,"l,?í? 
t^1í i r x w pvi ňi 

"ř 
;: ;ži" 

^ ^

";!:?.,oooso.,áp"o,í;,;:;,:J,i-Xlli]o'n-"n',nebozapodil;:iĚ;*J,";řá];ř"T""vyl(onu státní správy v energátic-klr"r, 
"O"eiri.h v ptatném

znění.

Ostatní ujednání

' í:lfl[?#Jřl::;[ffii;;;;;"T!Iill:ř:fi[:ráTš;9*,,. y mezidžitelem 
|9ence na obchod§:i;iliil,iilry;:li*iťntťih'fiiTT*í?ffi ilúlfi tiil,ifi T;ffdill,,právních předpisu.

2. Dodavatel a odběrateljsou povinni postlistu) v souladu,poorint"riffi.i."r".ffiil1:1.1lť3lH:T:T| hl,zovního obchodu (závěrkového

iff ilf iJ.iillTffi fi##1ilťíň,tj,,!.3i"",,.T"T""u,!1:Tffi Hi,.*ii:ffi.il,ihliy"
3. Odběratelje opráffi*.-$fil ,,

',1:i3iff ff í:ňr§Y.'#":".,,"Hiffi [#tr"í§:něniukončitplněníbuaovníhoobchodu

' 
iÍ#ryT *ffllPobchodu (závěrkového listu) se ke dní zahájenísjednané dodávky elektřiny do[§Híiltli#tť:l,.ff il::Li".l3l'".3ÍnlhJi!i::mu'x,*:,lm;.tř$"

' 3:§: ť;iíilŤ?lv ustanovenízávěrkového 
listu dostalo do ro

"uto,"lťryl;í;{1,í,i.*1!]Ó;jl[,Jil*TÍň*,:*lď:lli-"-"=:,Tf; jfi :l2,|'Í§,Tno*,,nemá vliv na Platnost a oeinnosT Js,"r"řLr,".ovení závěrk"#:ii]F";;6;;T;to st<uteJn-Ň

' 
:Tl'1:fi^iifl"jffi:5ljsou 

povinnivynaloŽit ve-Škeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývajícísoučinnost. 
- ---,,-Ju (záVěrkového lístu) urovnány #il;;iou, k tomuto vyvino,I vz4emnou



tjst -o*"Ťř§,Ťi$I,f^,*o

Rozhodčí doložka:
všechny spory wnikaj ici ztétosmlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi

stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhoděího soudu přičeskomoravské komoditní

buze KIadno podle jeho Řadu jednim nebo více rozhodci,

V Kladně dne22.11.2016

za odběratele
za dodavatele

lng. Simona Wildová
za čurgx
črsxouor.rvsrÁ

{ž§\ xouopmrÍllrB,zAxlAltro

!ffi'}T48fi,:jí= @


